
Mäntyharjun kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 399022
Päiväys 20.05.2022

1/8

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 399022

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Mäntyharjun kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0165761-0

Postiosoite Asematie 3
Postitoimipaikka Mäntyharju

Postinumero 52700
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Minna Ahonen
Puhelin +358 405275708

Sähköpostiosoite minna.ahonen@mantyharju.fi
NUTS-koodi Etelä-Savo FI1D1
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.mantyharju.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/mantyharju?id=399022&tpk=0c4bdea7-4e62-4206-a431-
cfee987de6d5

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/mantyharju?id=399022&tpk=0c4bdea7-4e62-4206-a431-
cfee987de6d5

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

Mäntyharjun kunnan ruokakuljetukset

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 399022
Päiväys 20.05.2022

2/8

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Mäntyharjun kunnan ruokakuljetukset

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Kuljetuspalvelut (jätteen kuljetusta lukuun ottamatta) (60000000-8)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Mäntyharjun kunta pyytää tarjouksia Mäntyharjun kunnan ruoka- ja siivouspalveluille 
ruokakuljetuksista Huhmarin tuotantokeittiöltä vuoropäiväkodin, palvelukeskuksen, 
palvelutalon ja päivätoiminnan jakelukeittiöille 1.9.2022 - 31.8.2024. (+ 1 optiovuosi 
31.8.2025 saakka)

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Etelä-Savo FI1D1

Pääasiallinen suorituspaikka

Mäntyharju

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Mäntyharjun kunta pyytää tarjouksia Mäntyharjun kunnan ruoka- ja siivouspalveluille 
ruokakuljetuksista Huhmarin tuotantokeittiöltä vuoropäiväkodin, palvelukeskuksen, 
palvelutalon ja päivätoiminnan jakelukeittiöille 1.9.2022 - 31.8.2024 (+ 1 optiovuosi 
31.8.2025 saakka)

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 399022
Päiväys 20.05.2022

3/8

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.09.2022 - 31.08.2024

Sopimusten jatkamisen kuvaus

Sopimus on voimassa palvelutuotannon aloittamisesta, minkä lisäksi sopimukseen 
sisältyy yksi (1) optiokausi: 1.9.2024 – 31.8.2025. Option käyttäminen on 
yksinomaan tilaajan harkintavallassa sopimuspohjassa kuvatulla tavalla.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 399022
Päiväys 20.05.2022

4/8

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista
Käytetään sähköistä tilausta

Sähköinen laskutus hyväksytään

Käytetään sähköistä maksua

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Sörnäistenkatu 1
Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00580
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

15.06.2022 12:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

15.12.2022

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

16.06.2022 08:00

Tarjouspalvelun tiedot

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 399022
Päiväys 20.05.2022

5/8

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 30.05.2022 12:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset 1.6.2022 klo 15 mennessä.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

399022

Soveltuvuusvaatimukset
Tarjoajan on täytettävä tilaajavastuun mukaiset vaatimukset Tilaajavastuulain 
mukaisten velvoitteiden täyttämisestä on annettava asianmukaiset todistukset ja 
selvitykset Kelpoisuusvaatimukset-osassa.

Mainitut selvitykset eivät saa olla tarjouksen jätön määräpäivänä kolmea (3) 
kuukautta vanhempia.

Mikäli käytetään alihankkijoita, tulee myös heitä koskevat tiedot toimittaa ennen 
sopimuksen allekirjoittamista.

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tilaajavastuu

Onko tarjoaja liittynyt 
Tilajaavastuu.fi- palveluun

Jos kyllä

Lataa tilaajavastuuraportti 

Jos ei

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 399022
Päiväys 20.05.2022

6/8

1) Kaupparekisteriote ja 
selvitys tarjouksen 
allekirjoittajan valtuuksista, 
mikäli se ei ilmene 
kaupparekisteriotteesta. 
2a) Todistus verojen 
maksamisesta tai 
verovelkatodistus sekä 
osoitus siitä, että yritys on 
merkittynä 
ennakkoperintärekisteriin 
2b) Todistus lakisääteisten 
sosiaaliturvamaksujen 
maksamisesta (sisältyy 
todistukseen verojen 
maksamisesta). 
2c) Todistus eläkemaksujen 
maksamisesta tai todistus 
eläkemaksuveloista. 
2d) Jos ehdokkaalla tai 
esitetyllä alihankkijalla on 
maksamattomia 
verovelkoja tai 
sosiaaliturvamaksuja, tulee 
em. 2a ja 2b -kohdissa 
vaaditun todistuksen lisäksi 
toimittaa sopimus 
verojen/maksujen 
maksamisesta ja 
asianomaisen 
viranomaisen antama 
lausunto sopimuksen 
noudattamisesta. Jos 
yrityksellä tai esitetyllä 
alihankkijalla on 
maksamattomia 
lakisääteisiä eläkemaksuja, 
tulee 2c-kohdassa vaaditun 
todistuksen lisäksi toimittaa 
eläke-maksujen 
maksamista koskeva 
sopimus ja asianomaisen 
eläkelaitoksen antama 
lausunto sopimuksen 
noudattamisesta. 
3) Todistus työntekijöiden 
työtapaturmavakuutuksesta 
ja työterveyshuollon 
järjestämisestä. 

Vastuuvakuutus Kyllä

Tarjoajalla on toimintaansa varten vastuuvakuutus, joka on riittävä suhteessa palveluntuottamiseen liittyviin 
riskeihin.

Jos kyllä

Lataa tähän selvitys 
aiheesta 

Ladattava

Referenssi

Tarjoajan on osoitettava 
kokemuksensa hankinnan 
kohdetta vastaavien 
ruokakuljetuksen 
toteuttamisesta. Tarjoajalla on 
oltava viimeisen kahdeksan 
vuoden ajalta vähintään yksi 
kohde, jossa tarjoaja on 
referenssiasiakkaan kanssa 
tehdyn sopimuksen 
perusteella vastannut ruoka 
tai 
elintarvikekuljetuspalveluista.

Kyllä

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 399022
Päiväys 20.05.2022

7/8

Hankinnan kohteen kriteerit

Ruokakuljetukset

Reitti 1 (aamupala)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   5 kerta € / 
kerta

Reitti 2 (lounas)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   5 kerta € / 
kerta

Reitti 3. (Lounasastioiden palautus) 

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   5 kerta € / 
kerta

Reitti 4. (Päivälliskuorma) 

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   5 kerta € / 
kerta

Reitti 5.a (Viikonlopun lounaskuorma) lauantai

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 kerta € / 
kerta

Reitti 5.b (Viikonlopun lounaskuorma) sunnuntai (myös arkipyhät)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 kerta € / 
kerta

Reitti 6.a (Viikonlopun päivälliskuorma) lauantai

Jos kyllä

Lataa tähän selvitys 
aiheesta 

Ladattava

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi



Mäntyharjun kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 399022
Päiväys 20.05.2022

8/8

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

Palvelukuvaus ruokakuljetukset 2022-2024.pdf
sopimuspohja ruokakuljetus.pdf
Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa (Tarkistetut JYSE-ehdot, 
huhtikuu 2017).pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Ann-Christine Wallén vs. tekninen johtaja

Minna Ahonen ruoka- ja puhtauspalvelupäällikkö

Hankintayksikön esittely

Mäntyharjun kunnan ruokahuolto vastaa koulujen, päiväkotien, vanhusten hoitolaitosten 
sekä hyvinvointikeskuksen ruokapalveluista. 

Muut tiedot

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 kerta € / 
kerta

Reitti 6.b (Viikonlopun päivälliskuorma) sunnuntai (myös arkipyhät)

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 kerta € / 
kerta

Mäntyharjun kunta
0165761-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 447707346
+358 157701212
kirjaamo@mantyharju.fi
http://www.mantyharju.fi


